
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie sprawie określenia nazw, przedmiotu działania oraz liczby członków komisji stałych 

Na podstawie § 51 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XLI/272/22 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 27 czerwca 
2022 r. (Dz. Woj. Zach z 2022 r. poz. 2926 i poz. 4437 oraz z 2023 r. poz. 4639) w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Biesiekierz uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się komisje stałe Rady Gminy Biesiekierz: 

1) pięcioosobową Komisję ds. Społecznych i Oświaty, której przedmiotem działania będą sprawy: 

a) edukacji; 

b) kultury, w tym bibliotek; 

c) kultury fizycznej, turystyki, sportu i rekreacji; 

d) ochrony zdrowia; 

e) pomocy społecznej; 

f) polityki społecznej; 

g) polityki prorodzinnej, 

h) wspierania osób niepełnosprawnych 

i) porządku publicznego, bezpieczeństwa obywateli, 

j) spraw obywatelskich, 

k) ochrony przeciwpożarowej, przeciwpowodziowej i zapobiegania innym nadzwyczajnym zagrożeniom 
życia i zdrowia ludzi; 

2) pięcioosobową Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, której przedmiotem działania będzie: 

a) uchwalania budżetu Gminy, 

b) podatków i opłat lokalnych, 

c) wykorzystania środków publicznych na realizację zadań gminy, 

d) zagospodarowania przestrzennego, 

e) gospodarowania mieniem komunalnym, 

f) realizacji zadań inwestycyjnych w tym oświetlenia, 

g) działalności gminnej jednostek organizacyjnych, 

h) rolnictwa, 

i) ochrony środowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7340B98-09FB-4558-A1A3-010F9D7067CB. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7340B98-09FB-4558-A1A3-010F9D7067CB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 1
	lit. j w § 1 pkt 1
	lit. k w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 2
	lit. i w § 1 pkt 2


	§ 2


